Tellija maksab töövõtjale lepingu punktis 2 nimetatud tööde eest tasu vastavalt edukaks 

tunnistatud pakkumuses esitatud ühikuhindadele, esitatud tööde tellimustele ja vastuvõetud 

töömahtudele. 

Töö kirjeldus Ühik Maht 
Ühiku 
hind; € 

Summa; € 

Rapla vallas Põlma külas tiikide kaevamine töö 1 4890 4890,00 

kogumaksumusega 4890,00 eurot (neli tuhat kaheksasada üheksakümmend eurot),  

Hindadele lisandub käibemaks. 

6.2. Tellija tasub töövõtjale igakuiselt 7 tööpäeva jooksul peale tööde akteerimist tellija esindaja 

poolt.  

6.3. Akteerimise täpne summa ja maht tuleneb pakkumises toodud hindadest ja positsioneerimise